

RÁMCOVÁ DOHODA

uzavretá podľa § 11 a § 64 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a v zmysle ustanovenia § 269 ods.2 Obchodného zákonníka

medzi

Čl. I Zmluvné strany

Objednávateľ:

názov:	Výskumný ústav detskej psychológie a patopsychológie
sídlo:	Cyprichova 42, 831 05 Bratislava
v mene ktorého koná:	Mgr. Dáša Oravkinová
bankové spojenie:	Štátna pokladnica
číslo účtu	7000065164/8180
IČO:	00681385
právna forma:	Štátna rozpočtová organizácia
zriaďovateľ:	Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
telefón:	+421 24342 0973
e-mail:	obstaravanie@vudpap-projekt.sk

(ďalej len "objednávateľ")

Dodávateľ:

názov:	Tibor Varga TSV PAPIER
sídlo:	Adyho 14, 984 01 Lučenec
v mene ktorej koná:	Tibor Varga
bankové spojenie:	ČSOB, a.s., Lučenec
číslo účtu:	400 191 2755/7500
IČO:	32627211
DIČ:	1020577811
IČ DPH:	SK1020577811
adresa elektronickej pošty:	tsvpapier@tsvpapier.sk
telefón:	047/4331777
fax:	047/4331779
zapísaný:	Obvodný úrad Lučenec, Číslo živnostenského registra:606 - 6092

(ďalej len „dodávateľ“)

I. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto Rámcovú dohodu ako výsledok procesu verejného obstarávania zadávaním nadlimitnej zákazky realizovanej verejným obstarávateľom (objednávateľ) na predmet zákazky kancelárske potreby a kancelársky papier podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“).
2. Táto rámcová dohoda (ďalej aj ako „dohoda“) je uzatvorená za účelom dodania kancelárskych potrieb a kancelárskeho papiera špecifikovaného v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody.
3. Táto rámcová dohoda je uzatvorená v súlade s ustanovením § 11 a § 64 zákona o verejnom obstarávaní.

II. Predmet rámcovej dohody, nadobudnutie vlastníctva

1. Predmetom tejto rámcovej dohody je dodávka kancelárskych potrieb a kancelárskeho papiera (ďalej aj ako „tovar“) vrátane súvisiacich služieb, najmä dodávka, doprava, vykládka v súlade s ponukou dodávateľa predloženou vo verejnej súťaži a na základe výsledku elektronickej aukcie.
2. Množstvá tovaru jednotlivo špecifikované v Prílohe č. 1 k tejto rámcovej dohode sú maximálne, teda vymedzujú hornú hranicu dodávok danej položky. Miesto dodania tovaru je sídlo objednávateľa.
3. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar podľa tejto rámcovej dohody na základe objednávok vystavených objednávateľom a previesť na objednávateľa vlastnícke právo k tovaru.
4. Dodávateľ je vlastníkom tovaru a nesie nebezpečenstvo škody na ňom do nadobudnutia vlastníckeho práva k tovaru objednávateľom. Objednávateľ nadobúda vlastnícke právo k tovaru prevzatím tovaru bez väd, a to na základe objednávateľom potvrdeného dodacieho listu za každú ucelenú dodávku.

III. Cena predmetu rámcovej dohody

1. Plnenie predmetu rámcovej dohody počas trvania platnosti rámcovej dohody bude závislé len od reálnej potreby objednávateľa na dodávku tovaru, pričom finančný limit na dodávku tovaru je stanovený v maximálnej výške 124 000,- EUR (slovom: stodvadsaťštyritisíc euro) bez DPH, výška DPH 24 800,- , cena 148 800,- EUR s DPH, ktorá je určená v súlade so zákonom Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov.

2. Jednotkové ceny za jednotlivé typy tovaru uvedené v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody sú uvedené vrátane všetkých nákladov, ktoré súvisia s dodaním tovaru vrátane nákladov na dopravu, nákladov na vykládku do miesta určenia.
3. Dodávateľ je povinný vopred informovať objednávateľa o realizovaných akciách a mimoriadnych zľavách na tovar, ktorý je predmetom rámcovej dohody a v prípade záujmu objednávateľa mu predat' takýto tovar za akciové ceny a poskytnúť mimoriadne zľavy.
4. Pre každé opakované plnenie, podľa ktorého sú zmluvné strany počas trvania rámcovej dohody povinné určovať cenu tovaru s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, pričom ak sú ceny na trhu nižšie, než cena určená rámcovou dohodou, alebo spôsobom podľa rámcovej dohody, sú zmluvné strany povinné určovať cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu. Na účely porovnávania cien: a) je obdobím, za ktoré sa ceny porovnávajú, obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie a b) musia vziať do úvahy aspoň tri cenové ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary, ak v čase ich zisťovania existujú.

IV. Dodanie tovaru

1. Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovar objednávateľovi počas platnosti rámcovej dohody na základe objednávok vystavených objednávateľom.
2. Objednávateľ si vyhradzuje právo upresňovať počet a druh predmetu rámcovej dohody, ktorý bude plnený do miesta dodania a to formou objednávky.
3. Dodávateľ sa zaväzuje dodávať tovar priebežne, počas platnosti rámcovej dohody, na základe objednávok, do miesta dodania, najneskôr do 7 pracovných dní od prevzatia písomnej objednávky (aj faxom alebo emailom), ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. V prípade požiadavky na okamžitý odber, dodávateľ faxovou alebo emailovou správou dohodne druh a množstvo tovaru, ktorý je možné dodať ihneď.
4. V prípade, ak dodávateľ neodovzdá tovar v požadovanom množstve, kvalite podľa Prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody a na požadovanom mieste, je objednávateľ oprávnený si za každé samostatné porušenie vyfakturovať zmluvnú pokutu vo výške 20 % z dohodnutej ceny podľa Prílohy č. 1 tejto dohody za príslušnú dodávku v lehote do 15 dní odo dňa uplynutia lehoty podľa bodu 3 tohto článku; tým nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody.
5. Dodávateľ upozorní objednávateľa na dodanie tovaru telefonicky, faxom alebo elektronickou poštou najmenej 2 pracovné dni pred jeho uskutočnením.
6. Objednávateľ resp. preberajúci sú v mene objednávateľa oprávnení odmietnuť tovar prevziať, ak sa bude na ňom alebo jeho časti vyskytovať v okamihu odovzdania vada či viacero väd.
7. Dodávateľ je povinný spolu s tovarom odovzdať objednávateľovi všetky listiny, ktoré sú potrebné na nakladanie s tovarom a na jeho riadne užívanie.

8. Dodávateľ sa zaväzuje vyhotoviť o každom odovzdávaní tovaru dodací list, v ktorom bude uvedený dátum a miesto odovzdania-prevzatia, počet a typ tovaru. Dodací list bude zároveň obsahovať meno, priezvisko a podpis osoby, ktorá tovar preberá. Dodávateľ je povinný dodacie listy doručiť objednávateľovi, a to do 7 pracovných dní odo dňa ich podpisu preberajúcimi.
9. Nebezpečenstvo škody na tovare do jeho odovzdania objednávateľovi na miesta dodania označené objednávateľom v objednávkach znáša dodávateľ.
10. Objednávateľ je prostredníctvom poverených osôb, ktorým bude tovar odovzdaný oprávnený vyznačiť v preberacom protokole zjavné vady tovaru, ktoré má tovar pri prevzatí/dodaní tovaru.
11. Zmluvná strana nie je v omeškaní, ak posun termínu vznikol z dôvodu nesplnenia záväzku druhej zmluvnej strany vyplývajúceho z plnenia dohodnutého termínu plnenia.
12. Ak bude dodávateľ plniť predmet zmluvy aj subdodávateľom, nesie zodpovednosť v plnom rozsahu tak, ako keby predmet zmluvy vykonával sám. V prípade zmeny subdodávateľa počas plnenia zmluvy je povinný dodávateľ písomne informovať objednávateľa o tejto zmene, pričom dodávateľ môže zmeniť subdodávateľa len za takého, ktorý spĺňa podmienky účasti podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení. Zmenu subdodávateľa je dodávateľ povinný oznámiť objednávateľovi najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom nastane zmena subdodávateľa a to spôsobom, že dodávateľ predloží písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktorý bude obsahovať minimálne: identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa a čestné vyhlásenie, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa podmienky účasti podľa § 26 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. verejnom obstarávaní v platnom znení. Objednávateľ si môže preveriť splnenie vyššie uvedených podmienok na stránke Úradu pre verejné obstarávanie, ak sú tieto informácie verejne prístupné alebo vyžiadanim si dokladov podľa § 26 zákona od dodávateľa, ktoré budú vydané na meno nového subdodávateľa, pričom dodávateľ sa zaväzuje doručiť predmetné doklady za nového subdodávateľa v lehote do 30 kalendárnych dní od doručenia písomne výzvy objednávateľom.

V.

Záručné podmienky, zodpovednosť za vady a nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Vadou sa rozumie odchýlka od množstva, druhu či kvalitatívnych podmienok tovaru alebo jeho časti, stanovených touto rámcovou dohodou a jej prílohami, v objednávke alebo technickými normami či inými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
2. Dodávateľ zodpovedá za vady zjavné, skryté a právne, ktoré má tovar v dobe jeho odovzdania objednávateľovi a ďalej za tie, ktoré sa na tovare vyskytnú v záručnej dobe.
3. Dodávateľ sa zaväzuje, že tovar v čase odovzdávania a počas stanovenej lehoty bude mať vlastnosti stanovené technickými parametrami. Záručná lehota na tovar, ktorý objednávateľ nadobudne od dodávateľa je 24 mesiacov odo dňa jeho prevzatia, na základe dodacieho listu.

4. Dodávateľ vyhlasuje, že je výlučným vlastníkom tovaru, že na tovar sa neviažu žiadne práva tretích osôb a že nie je daná žiadna prekážka, ktorá by mu bránila s tovarom podľa tejto rámcovej dohody disponovať. Objednávateľ vyhlasuje, že tovar nemá žiadne vady, ktoré by bránili jeho použitiu na obvyklé účely.

VI.

Zodpovednosť za škodu

1. Pokiaľ porušením povinností dodávateľa, vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych predpisov či z tejto rámcovej dohody vznikne objednávateľovi alebo tretím osobám v dôsledku použitia či užívania tovaru akákoľvek škoda, zodpovedá za ňu dodávateľ, a to bez ohľadu na zavinenie. Ustanovenie predchádzajúcej vety platí aj potom, ako dôjde k odstúpeniu od tejto rámcovej dohody.

VII.

Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť dodávateľovi jednotlivé ceny na základe skutočných dodávok za dodaný tovar vo výške podľa upresňujúcej Objednávky v cenách určených na základe jednotkových cien podľa prílohy č. 1 tejto rámcovej dohody v lehote najneskôr do 60 dní odo dňa doručenia daňového dokladu dodávateľom.
2. Platobná povinnosť objednávateľa sa považuje za splnenú v deň, keď bude z jeho bankového účtu odpísaná oprávnená finančná čiastka za plnenie (aj čiastkové) dodávateľa.
3. V prípade, že tovar bude pri dodaní vykazovať vadu či viacero väd, nie je objednávateľ do doby, než dodávateľ vadu či vady odstráni povinný uhradiť dodávateľovi časť kúpnej ceny vo výške zodpovedajúcej cene vadného tovaru. V takomto prípade objednávateľ nebude v omeškaní ohľadne zaplatenia nesplatennej čiastky kúpnej ceny.
4. Dodávateľom vystavená faktúra, ako daňový doklad, musí byť vyhotovená podľa zákona NR SR č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
5. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo rámcovou dohodou, bude objednávateľ oprávnený vrátiť ju dodávateľovi s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry. Dodávateľ je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú. Na opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti faktúry.

VIII.

Zmluvná pokuta

1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak bude dodávateľ v omeškaní s dodávkou tovaru podľa článku IV. bod 3 tejto rámcovej dohody, vzniká objednávateľovi právo na zaplatenie zmluvnej pokuty voči dodávateľovi vo výške 0,05% z celkovej kúpnej ceny tovaru, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Objednávateľ je oprávnený započítať zmluvnú pokutu proti kúpnej cene alebo jej časti.

2. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak bude dodávateľ v omeškaní s odstránením vady tovaru podľa tejto rámcovej dohody, vznikne objednávateľovi právo na zaplatenie zmluvnej pokuty voči dodávateľovi vo výške 0,05 % z kúpnej ceny tovaru, na ktorom vznikla vada, ktorú dodávateľ neodstránil v tejto dohodnutej lehote, a to za každý aj začatý deň omeškania s odstránením vady tovaru.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak bude objednávateľ v omeškaní termínu úhrady faktúry, môže si dodávateľ uplatniť nárok na úrok z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej sumy, za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
4. Zmluvná pokuta je splatná do 30 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy objednávateľovi na zaplatenie zmluvnej pokuty dodávateľovi.
5. Uplatnením práva podľa predchádzajúcich bodov tohto článku rámcovej dohody, nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody, a to ani čo do výšky, v ktorej náhrada škody zmluvnú pokutu presiahne. Právo na zaplatenie zmluvnej pokuty môže vzniknúť aj opakovane. Celková výška zmluvnej pokuty nie je obmedzená.
6. Právo na zaplatenie zmluvnej pokuty, ako je špecifikované v tomto článku dohody, trvá i po skončení trvania tejto dohody, ako aj potom, čo dôjde k odstúpeniu od nej, niektorou zo strán alebo oboma stranami.

IX.

Odstúpenie od rámcovej dohody a výpoveď rámcovej dohody

1. Od tejto rámcovej dohody môže ktorákoľvek strana odstúpiť, a to z dôvodu uvedeného v zákone alebo za podstatné porušenie zmluvných povinností tejto rámcovej dohody. Účinky odstúpenia od tejto rámcovej dohody nastanú dňom, kedy bude písomné odstúpenie odstupujúcej strany druhej strane doručené.
2. Za podstatné porušenie zmluvných povinností sa považuje
 - na strane dodávateľa omeškanie s dodaním tovaru, ktoré sa počíta odo dňa uplynutia lehoty na dodanie tovaru,
 - dodanie tovaru, ktorý nespĺňa technické špecifikácie uvedené v súťažnej ponuke a na strane objednávateľa omeškanie s termínom úhrady faktúry podľa bodu 1 článku VII. Zmluvy.
3. Zmluvné strany môžu rámcovú dohodu ukončiť písomnou dohodou alebo ju môže ktorákoľvek zo zmluvných strán vypovedať bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota je tri mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca, nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
4. Objednávateľ môže rámcovú dohodu vypovedať, ak dodávateľ nie je schopný dodať alebo nedodá plnenie za cenu určenú podľa Čl. II. a Čl. III. Výpovedná lehota je tri mesiace a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca, nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

X. Doručovanie

1. Doručením akýchkoľvek písomností na základe tejto rámcovej dohody alebo v súvislosti s ňou medzi zmluvnými stranami (ďalej len „**Písomnosť**“) sa rozumie doručenie Písomnosti doporučené poštou s doručenkou preukazujúcou doručenie na adresu určenú podľa odseku 3 tohto článku, doručenie kuriérom alebo osobné doručenie príslušnou zmluvnou stranou. Doručovanie sa uskutočňuje výhradne na adresu určenú podľa odseku 3 tohto článku, okrem prípadu uvedeného v odseku 4, pričom Písomnosť musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku. Pokiaľ vznikne spor ohľadom uskutočnenia doručenia kuriérom alebo osobným doručením a odosielateľ nepredloží listinný doklad o prevzatí zásielky potvrdený prijímateľom, platí, že doručenie sa neuskutočnilo.
2. Za deň doručenia Písomnosti sa pokladá deň jej fyzického prevzatia adresátom a potvrdenia prevzatia podpisom adresáta. V prípade neúspešného doručenia Písomnosti doporučenou listovou zásielkou z akéhokoľvek dôvodu sa tretí deň uloženia zásielky na pošte bude považovať za deň riadneho doručenia. Akákoľvek Písomnosť doručovaná poštou sa bude považovaná za riadne doručenú aj vtedy, ak adresát odmietne prevziať takúto Písomnosť, a to momentom odmietnutia jej prevzatia.
3. Pre potreby doručovania prostredníctvom pošty sa použijú adresy zmluvných strán uvedené v záhlaví rámcovej dohody, ibaže odosielajúcej zmluvnej strane adresát písomnosti písomne aspoň 5 pracovných dní pred odoslaním Písomnosti oznámil inú adresu určenú na doručovanie Písomností. V prípade akejkolvek zmeny adresy určenej na doručovanie Písomností sa príslušná zmluvná strana zaväzuje o zmene adresy bezodkladne písomne informovať druhú zmluvnú stranu aspoň 5 pracovných dní pred odoslaním Písomnosti; v takomto prípade je pre doručovanie rozhodujúca nová adresa.
4. Ak sa Písomnosť doručuje inak ako poštou, je možné ju doručovať aj na inom mieste ako na adrese určenej podľa odseku 3 tohto článku, ak sa na tomto mieste v čase doručenia zdržujú osoby oprávnené prijímať v mene zmluvnej strany písomnosti a ak sú tieto osoby zároveň ochotné Písomnosť prijať a potvrdiť svojím podpisom. Písomnosť musí byť vyhotovená v slovenskom jazyku.
5. Bežná operatívna komunikácia zmluvných strán v súvislosti s touto rámcovou dohodou (vrátane oznamovania väd tovaru) môže byť realizovaná aj prostredníctvom elektronickej pošty, webového portálu, resp. schránky na webovom portály vytvorenej aj na tento účel alebo telefonicky, resp. faxom.
6. V prípade, že jedna zo zmluvných strán odmietne písomnosť bezdôvodne prevziať, platí, že predmetná písomnosť jej bola doručená v deň bezdôvodného odmietnutia prevzatia. O tejto skutočnosti sa spíše zápisnica, ktorú potvrdia najmenej dvaja svedkovia.

XI. Salvatorská doložka

1. V prípade, že niektoré ustanovenia tejto rámcovej dohody sú alebo sa z akéhokoľvek dôvodu stanú neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné (obsoletné), nemá to a ani to nebude mať za následok neplatnosť, neúčinnosť alebo nevynútiteľnosť ostatných ustanovení tejto rámcovej dohody. Zmluvné strany sú povinné v dobrej viere rokovať, aby bolo neplatné, neúčinné alebo

nevyhnutiteľné ustanovenie písomne nahradené iným ustanovením, ktorého vecný obsah bude zhodný alebo čo najviac podobný ustanoveniu, ktoré je nahradzované, pričom účel a zmysel tejto rámcovej dohody musí byť zachovaný.

2. Do doby, kým takáto dohoda nebude uzavretá, rovnako však aj pre prípad, že k nej nedôjde vôbec, sa na nahradenie neplatného, neúčinného alebo nevyhnutiteľného ustanovenia použijú iné ustanovenia tejto rámcovej dohody a ak také nie sú, potom ustanovenia slovenských právnych predpisov, a to také ustanovenia, ktoré zodpovedajú kritériám podľa predchádzajúcej vety.

XII.

Osobitné ustanovenia vzťahujúce sa k povahe zákazky

1. Dodávateľ súhlasí s podmienkou, že vzájomná komunikácia bude prebiehať v slovenskom jazyku.
2. Dodávateľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/audit/overovania súvisiaceho s dodaným tovarom a poskytovanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmlúv o poskytnutí Nenávratných finančných príspevkov (ďalej „NFP“), Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané uvedenými orgánmi v súlade s príslušnými právnymi predpismi Slovenskej republiky a Európskeho spoločenstva) a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť (ďalej len „Kontrola prijímateľa NFP“).

XII.

Záverečné ustanovenia

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú – na 24 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
2. Táto rámcová dohoda je vyhotovená v šiestich rovnopisoch s platnosťou originálu, pričom dodávateľ obdrží jeden rovnopis a päť rovnopisov je určených pre objednávateľa.
3. Rámcová dohoda nadobudne platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán v nadväznosti na kladný výsledok kontroly priebehu verejného obstarávania a pridelenia finančných prostriedkov Poskytovateľom NFP. Rámcová dohoda nadobudne účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia rámcovej dohody v zmysle ustanovenia § 47 a Občianskeho zákonníka (tzv. povinné zverejnenie zmluvy v centrálnom registri zmlúv).
4. Príloha č. 1 – Technická špecifikácia a cenová kalkulácia predmetu rámcovej dohody je neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody.
5. Túto rámcovú dohodu je možné meniť len na základe dohody zmluvných strán formou písomných dodatkov k tejto rámcovej dohode podpísaných oboma zmluvnými stranami.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si rámcovú dohodu pred jej podpisom prečítali, jej ustanoveniam plne a bez výhrad porozumeli, zaväzujú sa ju dobrovoľne plniť a na znak súhlasu, že vyjadruje ich vôľu, túto rámcovú dohodu podpísali.

Bratislava 17. 8. 2015

Za objednávateľa



Za dodávateľa



Technická špecifikácia a cenová kalkulácia - časť I. - Kancelárske potreby a kancelársky papier

P. č.	Názov tovaru	Typ resp. značka tovaru	M.J	Predpokladané množstvo za 2 roky	Jednotková cena v EUR bez DPH	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena spolu v EUR s DPH (5. Stĺpec x 7. Stĺpec)
Stĺ. 1	Stĺpec 2	Stĺpec 3	Stĺ.4	Stĺpec 5	Stĺpec 6	Stĺpec 7	
Kancelársky papier							
1	kopírovací papier biely * formát: A4 * biely papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 toler. +/-1,5 * hrúbka: 108 mic * belosť (CIE): 166, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 500 listov	Xerox Excel	bal.	10 000	3,330	3,9960	39 960,00
2	kopírovací papier biely * formát: A3 * biely papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 * hrúbka: 108 mic. * belosť (CIE): 166, tolerancia +/-3 * balenie: 1 balík = 500 listov	Xerox Excel	bal.	250	6,660	7,9920	1 998,00
3	kopírovací papier biely * formát: A4 * biely papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 toler. +/-1,5 * hrúbka: 202 mic., tolerancia +/-5 * balenie: 1 balík = 250 listov	IQ Premium	bal.	150	4,770	5,7240	858,60
4	kopírovací papier biely * formát: A3 * biely papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 * hrúbka: 202 mic., tolerancia +/-5 * balenie: 1 balík = 250 listov	IQ Premium	bal.	100	10,080	12,0960	1 209,60
5	kopírovací papier farebný, intenzívne farby * formát: A4 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 * hrúbka: 103 mic., tolerancia +/-4 * balenie: 1 balík = 500 listov * farby: v balíku listy mix farieb, 5 farieb po 100 listov	IQ Color	bal.	100	7,890	9,4680	946,80
6	kopírovací papier farebný, intenzívne farby * formát: A3 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 80 g/m2 * hrúbka: 103 mic., tolerancia +/-4 * balenie: 1 balík = 500 listov * farby: v balíku listy rovnakej farby, v sortimente výber min. z 5 rôznych farieb balíkov	IQ Color	bal.	100	15,790	18,9480	1 894,80
7	kopírovací papier farebný, intenzívne farby * formát: A4 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 * hrúbka: 214 mic., tolerancia +/-6 * balenie: 1 balík = 250 listov * farby: v balíku listy rovnakej farby, v sortimente výber min. z 5 rôznych farieb balíkov	IQ Color	bal.	80	8,380	10,0560	804,48
8	kopírovací papier farebný, intenzívne farby * formát: A3 * farebný papier s plošnou hmotnosťou 160 g/m2 * hrúbka: 214 mic., tolerancia +/-6 * balenie: 1 balík = 250 listov * farby: v balíku listy rovnakej farby, v sortimente výber min. z 5 rôznych farieb balíkov	IQ Color	bal.	60	17,420	20,9040	1 254,24
9	Tabelačný papier s vodiacou perforáciou * rozmer 25cm x 12" 1+0 * balenie: 1 balík = 2000 hárkov	Krpa	bal.	6	14,100	16,9200	101,52
Drobný kancelársky tovar bez potlače							
10	Dispenzor, Stolový dispensor s indexami a nekĺzavou a prířnavou podložkou, ktorá udrží dispensor na mieste. Obsah náplne 1x široký index červený (50 listkov), 4x úzky index v mixe 4 farieb (á 35 listkov)	3M	ks	2 000	2,200	2,6400	5 280,00
11	Index úzky klasické, Úzke acetátové záložky do kníh, časopisov, pre register do cenníkov, katalógov, kartoték, zakladačov, archívov a pod. Priehľadná lepiaca časť a farebná časť pre označenie. Prelepiteľné, znovunalepiteľné a popisovateľné. Rozmer záložky 12,5 x 43 mm. Dodávaná v kombinácii 4 základných farieb (červená, modrá, zelená, žltá) po 35 listkov	Victoria	bal.	80	1,490	1,7880	143,04
12	Index úzky neónové, Úzke acetátové záložky do kníh, časopisov, pre register do cenníkov, katalógov, kartoték, zakladačov, archívov a pod. Priehľadná lepiaca časť a farebná časť pre označenie. Prelepiteľné, znovunalepiteľné a popisovateľné. Rozmer záložky 12,5 x 43 mm. Dodávaná v kombinácii 4 neónových farieb (žltá, fialová, ružová, modrá) po 35 listkov	Deli	bal.	80	1,420	1,7040	136,32

13	Samolepiace záložky široké - prieťahadné* celofarebné neónové samolepiace záložky prieťahadné po celej ploche* balenie: 1 ks = 4 farby po 40 ks záložiek* rozmer: 20 mm x 50 mm	Tix alebo Qconnect	ks	80	1,170	1,4040	112,32
14	Pastelová kocka, samolepiace bločky v tvare kocky v štyroch farbách. Kocku je možné uprostred otvorit' a odobrať lístok v ktorejkoľvek farbe bez toho, aby sa rozlepila. 4 pastelové farby po 100 lístkoch: zelená, žltá, ružová, modrá.	Tix, Auro alebo Drect	ks	200	0,960	1,1520	230,40
15	Bločky dúhové, samolepiace bločky vo farbách dúhy. V balení 6 bločkov po 100 lístkov, po 2 ks ružová, žltá a zelená, každá farba jednotlivo balená	Tix	ks	200	1,320	1,5840	316,80
16	Samolepiace bločky v neónových farbách dúhy. V balení je 600 bločkov vo farbách ružová, žltá a zelená. Každá farba je jednotlivo balená.	Tix	ks	200	1,800	2,1600	432,00
17	Samolepiace bločky v žltej farbe s linajkovým formátom, pre štruktúrované poznámky a zefektívnenie organizácie práce (100 lístkov, 102x152 mm)	Tix	blok	200	0,820	0,9840	196,80
18	Špalík - blok farebný nelepený v krabičke, viacfarebný poznámkový blok z recyklovaného papiera v krabičke z plastu, rozmer: 9x9x9 cm	Donau	ks	200	2,240	2,6880	537,60
19	Špalík - blok biely nelepený v krabičke, biely poznámkový blok z papiera v krabičke z plastu, rozmer: 9x9x8 cm	Donau	ks	100	1,800	2,1600	216,00
20	Špalík - blok biely nelepený, biely poznámkový blok z papiera - náplň do krabičky z plastu, rozmer: 8,3x8,3x7,5 cm	Donau	ks	100	1,150	1,3800	138,00
21	Poznámkový blok A4 šedý s 80 hárkami linajkového papiera. na konci bloku vrečko voľné na voľné pap. dokumenty vrátane pravítka.	Notes alebo Esselte	ks	200	1,190	1,4280	285,60
22	Poznámkový blok s dvojitou kovovou špirálou po dlhšej strane. Formát A4	Victoria alebo Mira	ks	400	0,560	0,6720	268,80
23	Taška s rozšíreným dnom s páskou. Papierová taška formátu E4 s X-dnom širokým 40 mm s odtrhávacou páskou. Rozmery v mm 280x400.	Kuvert	ks	500	0,170	0,2040	102,00
24	Blok A4, Poznámkový blok formátu A4 s prednými a zadnými doskami s PP, obsahuje 80 hárkov perforovaného linajkového papiera. Na konci bloku vrečko na voľné papiera a dokumenty, súčasťou bloku odnímateľné pravítko, použiteľné ako záložka (napr. Blok Bebop A4 alebo ekvivalentný).	Notes alebo Esselte	ks	1 500	0,650	0,7800	1 170,00
25	Blok A5, Lepené bloky z bezdreveného papiera s farebnou prednou stranou, 50 lístové. Úprava linajková, formát A5.	Krpa Block	ks	500	0,280	0,3360	168,00
26	Blok A4, Lepené bloky z bezdreveného papiera s farebnou prednou stranou, 50 lístové. Úprava linajková, formát A4.	Krpa Block	ks	200	0,490	0,5880	117,60
27	Vzduchový tlakový čistič nehorľavý na odstránenie prachu a nečistoty z ťažko prístupných alebo jemných miest, napr. klávesníc, notebookov, tlačiarň. Objem min. 400 ml.	Victoria	ks	150	8,530	10,2360	1 535,40
Obálky							
28	Poštová obálka C4 samolepiace s odtrhávacou páskou - biela, biela obálka; z bezdreveného papiera; 90 g/ m2 otvor na kratšej strane; bez vnútornej potlače rozmer: 324 mm x 229 mm	Kuvert	ks	7 000	0,041	0,0492	344,40
29	Obálky B4. Biele obálky rozmerov 250x353 mm, vyrobené z bieleho bezdreveného papiera, 90 g/m². Samolepiace alebo s odtrhávacou páskou, otvor na kratšej strane.	Kuvert	ks	1 000	0,045	0,0540	54,00
30	Bezpečnostná obálka B5, Bezpečnostné obálky z LDPE Coex fólie alebo ekvivalentnej v rozmere 255x190mm na prevoz a uchovanie dôverných dokumentov, finančných hotovostí. Špeciálna jednorázová lepiaca bezpečnostná páska s čiarovým kódom. Potlač Slovenská pošta. Žltá popisovacia zóna.	Kuvert	ks	500	0,600	0,7200	360,00
31	Obálka C5 samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 80 g/ m2 rozmer: 162 x 229 mm, bez vnútornej potlače	Krpa	ks	22 250	0,015	0,0180	400,50
32	Obálka C6 samolepiaca s odtrhávacou páskou, biela obálka, z bezdreveného papiera, 80 g/ m2, rozmer: 114 x 162 mm, bez vnútornej potlače	Krpa	ks	2 000	0,010	0,0120	24,00
33	Obálka DL samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 80 g/ m2 rozmer: 110 x 220 mm, bez vnútornej potlače	Krpa	ks	2 000	0,010	0,0120	24,00
34	Obálka DL s okienkom samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 80 g/ m2 rozmer: 110 x 220 mm, bez vnútornej potlače	Krpa	ks	2 000	0,012	0,0144	28,80
35	Obálka s doručenkou B6 Doporučene samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 90 g/ m2, rozmer: 125 x 176 mm, bez vnútornej potlače, samoprepisovacia	Krpa	ks	2 000	0,027	0,0324	64,80
36	Obálka s doručenkou C4 Doporučene samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 90 g/ m2, rozmer: 229 x 324 mm, bez vnútornej potlače, samoprepisovacia	Kuvert	ks	200	0,092	0,1104	22,08
37	Obálka s doručenkou C5 Doporučene samolepiaca, biela obálka, z bezdreveného papiera, 90 g/ m2, rozmer: 162 x 229 mm, bez vnútornej potlače, samoprepisovacia	Kuvert	ks	1 000	0,047	0,0564	56,40
38	Obálka C4 samolepiaca - biela, biela obálka; z bezdreveného papiera; 90 g/ m2 otvor na kratšej strane; bez vnútornej potlače, rozmer: 324 mm x 229 mm	Kuvert	ks	1 000	0,040	0,0480	48,00
39	Bublínková obálka D14 v rozmere 20x27,5cm, Bublínkové obálky extrémne ľahko, bezpečné a hospodárne. jednoduchý spôsob balenia samolepiacim uzáverom, fólia s vankúškami, prostredníctvom ktorej sú obálky elastické a odolné voči roztrhnutiu a vode	Kuvert	ks	1 000	0,095	0,1140	114,00

40	Obálka C5, 162x229mm, Doporučene, Do vlastných rúk, Opakované doručenie, Doposielateľ-silikónová páska, biele 90gr	Kuvert	ks	1 000	0,047	0,0564	56,40
41	Obálka C4, 229x324mm, Doporučene, Do vlastných rúk, Opakované doručenie, Nedoposielateľ-silikónová páska, recyklované 90gr	Kuvert	ks	1 000	0,092	0,1104	110,40
42	Otvárač listov s gumovým úchytom	ICO	ks	40	0,720	0,8640	34,56
Tlačivá, zošity, nástenky, tabule							
43	Priepustka z budovy, Priepustka z budovy formátu A7, v bloku 100 listkov	Igaz	blok	20	0,130	0,1560	3,12
44	Prijímový pokladničný doklad s Dph A6	Igaz	ks	50	0,480	0,5760	28,80
45	Kniha došlej-odoslanej pošty formátu A4, tvrdá väzba obsahuje 100 listov	Igaz	ks	36	3,600	4,3200	155,52
46	Registratúrny denník formátu A4, tvrdá väzba obsahuje 100 listov	Igaz	ks	24	3,600	4,3200	103,68
47	Dovolenka formátu A6, v bloku 100 listov	Igaz	blok	75	0,230	0,2760	20,70
48	Výdavkový pokladničný doklad s Dph A6	Igaz	ks	50	0,480	0,5760	28,80
49	Spisový obal formátu A4, balenie po 20 kusov.	Igaz	bal.	1 000	0,570	0,6840	684,00
50	Skladová karta zásob formátu A5, kartón,20 kusov, typ a.	Igaz	bal.	200	0,480	0,5760	115,20
51	Zošit A5 linajkový 60 listový, bezdrevitý biely papier, obal polotuhý	Mira	ks	400	0,250	0,3000	120,00
52	Zošit A4 linajkový 60 listový, bezdrevitý biely papier, obal polotuhý	Mira	ks	600	0,480	0,5760	345,60
53	Zošit - záznamová kniha A5 linajkový 100 listový, bezdrevitý biely papier; obal tvrdý laminovaný mix motívov	Profice	ks	2 650	0,150	0,1800	477,00
54	Zošit - záznamová kniha A4 linajkový 100 listový, bezdrevitý biely papier; obal tvrdý laminovaný mix motívov	Profice	ks	2 650	0,290	0,3480	922,20
55	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy, samoprepis s kartónom, A5, kniha, 100 listov	Igaz	ks	60	1,430	1,7160	102,96
56	Dopravné tlačivo. Žiadamka na prepravu, A6, blok, 100 listov.	Igaz	ks	10	0,230	0,2760	2,76
57	Zberný hárok, číslo 01 027 06, balenie: 1 ks dvojhárok	Igaz	ks	100	0,035	0,0420	4,20
58	Korková nástenka, drevený rám, 120 x 90 cm	Memoboard	ks	30	12,150	14,5800	437,40
59	Korková nástenka, drevený rám, 80 x 60 cm	Memoboard	ks	30	4,560	5,4720	164,16
60	Nástenka magnetická - magnetická tabuľa, hliníkový rám, 90 x 60 cm	Memoboard	ks	25	16,650	19,9800	499,50
61	Flipchart s tabuľou, polička na popisovače, nastaviteľná výška: minimálna výška: maximálne 120 cm, maximálna výška: minimálne 190 cm, rozmer: min. 65 cm x min. 98 cm (š x v)	Memoboard	ks	6	33,300	39,9600	239,76
62	Blok na flipchart z extra bieleho papiera, min. 80 g/m2, blok obsahuje 20 hárkov, rozmer 65 x 98 cm (š x v), kompatibilné s flipchartovým stojanom	Press	blok	120	2,000	2,4000	288,00
Pamäťové médiá							
63	Flash disk USB 2, 16 GB, kovový, Rýchlosť čítania min. 25MB/s, rýchlosť zápisu min. 25MB/s	Kingston alebo Adata	ks	150	7,300	8,7600	1 314,00
64	CD-R, jednorazovo nahrávateľné disky, CD-R 700 MB, 48x, hromadné balenie CD v balení (boxe) s počtom 25ks (m.j. cena sa určuje za 1 ks CD-R)	Maxell alebo Omega	ks	5 000	0,145	0,1740	870,00
65	DVD+R, DVD+R 4,7 GB, 16x hromadné balenie DVD v balení (boxe) s počtom 25ks (m.j. cena sa určuje za 1 ks DVD+R)	Maxell alebo Omega	ks	2 400	0,165	0,1980	475,20
66	Obaly na CD/DVD silničné, obaly z priehľadného plastu, tvoriaci polovicu hrúbky štandardného obalu na CD - m.j. cena sa určuje za 1 ks obalu	Acme	ks	2 400	0,175	0,2100	504,00
67	Obálky na CD. Biele papierové obálky rozmerov 124x124 mm na skladovanie alebo zasielanie CD bez obalu, 90 g/m². Samolepiace s okienkom.	Kuvert	ks	2 400	0,020	0,0240	57,60
68	Vrecká na CD/DVD do zakladača. Polypropylénové vrecká na archíváciu 2 CD/DVD s vnútornou ochrannou vrstvou a dierovaním na uchytenie do zakladača. Balenie po 10 ks.	Durable	bal	200	2,520	3,0240	604,80
69	Zásobník na CD/DVD sleeve, Zásobník s 50ks obojstranných odnímateľných vreciek s indexom na označenie. Kapacita 100 CD/DVD bez plexi obalu	HAN	ks	30	9,520	11,4240	342,72
Fólie, hrebene, viazače							
70	Číra priehľadná fólia A4 PVC pre hrebeňovú väzbu, prevedenie v hrúbke 200 mikrónov, 100ks/bal	Prestige	bal.	100	5,280	6,3360	633,60
71	Farebná priehľadná fólia A4 PVC pre hrebeňovú väzbu, prevedenie v hrúbke 200 mikrónnov, farby: dymová, žltá, zelená, červená, modrá, 100ks/bal	Prestige	bal.	15	7,840	9,4080	141,12
72	Nepriehľadný obal A4 pre hrebeňovú väzbu, 270 g kartón, z jednej strany povrchová reliéfová úprava v imitácii kože, z druhej strany hladká povrchová úprava, farby: biela, čierna, modrá, červená, zelená, žltá	Delta	bal.	30	4,640	5,5680	167,04
73	Nepriehľadný obal A4 pre hrebeňovú väzbu, 250 g kartón, z jednej strany lesklý lakovaný povrch, zadná strana v bielej matnej úprave, farby: biela, čierna, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	Chromolux	bal.	10	6,240	7,4880	74,88

74	Hrebeň plastový 6 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 6 mm na 11 - 20 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	Combs	bal.	20	1,600	1,9200	38,40
75	Hrebeň plastový 8 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 8 mm na 21 - 40 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	Combs	bal.	20	2,080	2,4960	49,92
76	Hrebeň plastový 10 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 10 mm na 41 - 55 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	Combs	bal.	40	2,540	3,0480	121,92
77	Hrebeň plastový 12 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 12 mm na 56 - 80 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	Combs	bal.	20	3,200	3,8400	76,80
78	Hrebeň plastový 14 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 14 mm na 81 - 100 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	Combs	bal.	20	3,860	4,6320	92,64
79	Hrebeň plastový 19 mm pre hrebeňovú väzbu, okrúhly 19 mm na 121 - 150 listov 80g papiera, 21 krúžkov, na formát A4, farby: čierna, biela, modrá, červená, zelená, žltá, 100ks/bal	Combs	bal.	20	6,400	7,6800	153,60
80	Hrebeňový viazač manuálny, viazací stroj na formát A4, kapacita dierkovania: min. 15 listov papiera 80g/m2, 21 otvorov, kapacita viazania: min. 300 listov papiera 80g/m2, určený pre plastové chrty (hrebene) do priemeru krúžku 38 mm (napr. viazací stroj GBC CombBind C20 alebo ekvivalentný)	Wallner	ks	4	56,000	67,2000	268,80
81	Laminovacia fólia 65x95, dlhodobo chráni dokument, lesklá, postačí nízka teplota na laminovanie, hrúbka: 125 mikróvov, rozmer: 65x95 mm, balenie: 100 ks	Pouch	bal.	30	1,170	1,4040	42,12
82	Laminovacia fólia lesklá rozmer 216x303 A4 125 mikr., balenie: 100ks/bal	Pouch	bal.	30	8,000	9,6000	288,00
83	Drôtené hrebene 34 krúžkové v rozpätí 8,47mm, formát A4, balenie: 100ks/bal kapacita do 50 listov	Fellowes	bal.	50	11,200	13,4400	672,00
84	Pečiatka samofarbiaca dátumová, výška dátumu: 3,8 mm (napr. Trodat 4810 alebo ekvivalentný)	Trodat	ks	20	4,430	5,3160	106,32
85	Poduška na pečiatky nenapustená, rozmery 155 x 80 mm	Koh-i-noor	ks	10	2,350	2,8200	28,20
86	Stojan na prospekty s vymeniteľným chrbtovým štítkom, časopisy a katalógy. Materiál kartón, potiahnutý z vonkajšej strany 100 um polypropylénovou fóliou. Rozmery (š x v x h) 72 x 320 x 245 mm	Donau	ks	100	1,950	2,3400	234,00
87	Stojan na prospekty, časopisy a katalógy. Materiál plast. Rozmery (š x v x h) 70 x 320 x 240 mm	Herlitz	ks	100	1,860	2,2320	223,20
88	Násuvné lišty z plastu pre nasúvanie listov. Veľkosť do 30 listov. Formát A4. Balenie 100 ks. Kapacita listov: 1-30 listov	Slide	bal	10	4,080	4,8960	48,96
89	Plastové priesvitné pravítko s dĺžkou 30cm	Pratel	ks	70	0,150	0,1800	12,60
90	Plastové priesvitné pravítko s dĺžkou 40cm	Sakota	ks	70	0,280	0,3360	23,52
Čistiaci materiál pre LCD obrazovky a CD/DVD							
91	Čistič na LCD obrazovku, Sada - sprej s čistiacou emulziou na LCD obrazovku obsahom 25ml utierka s mikrovláknom.	Logo	ks	40	3,100	3,7200	148,80
92	Utierka s ultra mikrovláknom na odstránenie prachu a odtlačkov prstov bez poškrábania, na čistenie CD/DVD, mobilných telefónov, monitorov, fotoaparátov, kamier.	Logo	ks	40	0,780	0,9360	37,44
Zvýrazňovače, popisovače							
93	Zvýrazňovač so zrezaným hrotom so šírkou stopy 2 - 5 mm. Pre zvýraznenie textových pasáží, výstupov z atramentových tlačiarňami, poznámok a pod. Vodovzdorný pigmentový atrament so silne svietivými a intenzívnymi farbami. Vhodný pre InkJet - pri zvýrazňovaní textov tlačných na atramentových tlačiarňach sa atrament nerozpája, dodanie v sade po 4 ks (m.j. cena sa určuje za 1 sadu).	Direct	sada	3 000	0,210	0,2520	756,00
94	Zvýrazňovač so zrezaným hrotom so šírkou stopy 2 - 5 mm. Pre zvýraznenie textových pasáží, výstupov z atramentových tlačiarňami, poznámok a pod. Vodovzdorný pigmentový atrament so silne svietivými a intenzívnymi farbami. Vhodný pre InkJet - pri zvýrazňovaní textov tlačných na atramentových tlačiarňach sa atrament nerozpája, farba žltá	Direct	ks	20	0,180	0,2160	4,32
95	Permanentný popisovač vhodný na trvanlivé popisovanie, značenie, maľovanie a vyznačovanie na všetky materiály, dokonca na kov, sklo a umelú hmotu, šírka stopy 1 mm, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby (m.j. cena sa určuje za 1 sadu).	Direct	sada	90	0,640	0,7680	69,12
96	Permanentný popisovač vhodný na trvanlivé popisovanie, značenie, maľovanie a vyznačovanie na všetky materiály, dokonca na kov, sklo a umelú hmotu, šírka stopy 1 mm, základné farby	Direct	ks	20	0,160	0,1920	3,84
97	Popisovač s atramentom na vodnej báze zabraňujúcou vysychaniu atramentu pri otvorení hrote, na popisovanie flipchartových blokov a iných archov papiera, šírka stopy 1,5 - 3 mm, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby (m.j. cena sa určuje za 1 sadu)	Centropen	sada	1 390	0,370	0,4440	617,16
98	Popisovač na biele tabule, za sucha stierateľný svetlostály popisovač vhodný na biele smaltované tabule, PVC, sklo a porcelán, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby (cena sa určuje za 1 sadu).	Direct	sada	40	0,700	0,8400	33,60

99	Popisovač na fólie - permanentný popisovač s vysoko nepriehľadným atramentom, vhodných na popisovanie priehľadných fólií na spätnú projekciu, na sklo a umelú hmotu, dodanie v sade po 4 ks, sada obsahuje 4 farby (cena sa určuje za 1 sadu).	Drect	sada	40	0,640	0,7680	30,72
100	Popisovač na CD/DVD - popisovač určený na popisovanie kompaktných CD a DVD diskov. Permanentný atrament na alkoholovej báze. Šírka stopy 0,5 mm, dodanie v sade po 4 ks (m.j. cena sa určuje za 1 sadu).	Drect	sada	40	0,700	0,8400	33,60
Korekčné rollery, lepidlá, balenie							
101	Korekčný roller na všetky druhy atramentu a papiera, Rýchla permanentná korekcia, rýchloschnúci film bez rozpúšťadiel.	Profice	ks	100	0,350	0,4200	42,00
102	Korekčná páska s aplikačným hrotom, vhodná pre všetky bežné druhy papierov a fólií, pri nanesení korekčného filmu bude suchý a umožňuje okamžité písanie, pričom na kópiách nezanecháva tmavé okraje a tieň.	Profice	ks	100	0,410	0,4920	49,20
103	Lepiaca tyčinka 36g, polotuhá lepiaca tyčinka v plastovom obale s bezpečnostným uzáverom na rýchle a čisté lepenie papiera špeciálne uchytenie piestu zabráňuje vypadnutiu náplne.	Profice	ks	1 500	0,190	0,2280	342,00
104	Lepiace rollery s vymeniteľnou náplňou - nepermanentný. Šírka stopy min. 8,0 mm, dĺžka návinu min. 13 m.	Pritt	ks	60	3,630	4,3560	261,36
105	Lepiaca páska. Priehľadná lepiaca páska rozmery šírka min. 19 mm, dĺžka min. 33 m.	Aero	ks	1 700	0,150	0,1800	306,00
106	Lepiaca páska. Priehľadná lepiaca páska rozmery šírka min. 48 mm, dĺžka min. 66 m.	Aero	ks	60	0,490	0,5880	35,28
107	Obojstranne lepiaca páska. Pevná obojstranne lepiaca páska na lepenie dekorácií, PVC alebo kobercov. Rozmery šírka min. 48 mm, dĺžka min. 10 m.	Ulith	ks	10	0,780	0,9360	9,36
108	Dispencor - stolový zásobník na pásky, zabudovaná vyklápacia cievka a kovový nôž na odrezanie pásky. Súčasťou balenia jedna páska rozmerov cca 19 mm x 33 m	Ico	ks	80	0,600	0,7200	57,60
109	Baliaci papier biely s plošnou hmotnosťou 90 g/m2 v hárkoch rozmerov 90x144 cm, 1 ks = 1 hárok	Antalis	ks	200	0,210	0,2520	50,40
110	Baliaci papier šedák s plošnou hmotnosťou 90 g/m2 v hárkoch rozmerov 90x135cm, 1 ks = 1 hárok	Antalis	ks	200	0,110	0,1320	26,40
111	Špagát jutový z prírodného materiálu 500g	Sana	ks	10	3,020	3,6240	36,24
112	Špagát POP z polypropylénu 250g	Sana	ks	10	1,500	1,8000	18,00
113	Špagát POP z polypropylénu 500g	Sana	ks	10	3,020	3,6240	36,24
114	Igelltová taška biela, Taška LDPE 45 mikr. pevná, rozmer 38x45cm	Plastika	ks	600	0,050	0,0600	36,00
115	Vrecká mikroténové, rozmery 25x35 cm, balenie roľka 50 ks	Plastika	bal	120	0,220	0,2640	31,68
Zošívačky, dierovačky, spony...							
116	Zošívačka s kovovým zásobníkom a jednoduchým vedením spíniek. Kapacita náplne 100 spíniek 24/6 alebo 150 spíniek 26/6. Hĺbka zošívania 6,5 cm. Kapacita listov: 25	Drect	ks	160	0,940	1,1280	180,48
117	Zošívačka, celokovová kancelárska zošívačka kapacita zošívania: 50 listov spony: 24/6, 24/8, 26/6	Drect	ks	8	2,400	2,8800	23,04
118	Zošívačka, celokovová kancelárska zošívačka s predĺženým ramenom a posuvným bežcom, hĺbka zošívania 30 cm, kapacita zošívania: 30 listov, spony: 24/6, 26/6	Drect	ks	5	5,100	6,1200	30,60
119	Zošívačka, celokovová veľkokapacitná kancelárska zošívačka kapacita zošívania: 100 listov, spony: 24/6 - 23/13	Drect		10	5,900	7,0800	70,80
120	Malá zošívačka-kapacita náplne 100 spíniek veľkosti No 10, Kapacita listov: min. 15, Hĺbka zošívania: 3,8 cm,	Drect	ks	30	0,980	1,1760	35,28
121	Spony zošívacie do malej zošívačky No 10, 10/4/1000	Boxer	bal	300	0,110	0,1320	39,60
122	Dierovačky, celokovová kancelárska dierovačka s posuvným pravítkom, Rozpätie dier 8 cm, Kapacita dierovania: 25 listov.	Drect	ks	160	2,130	2,5560	408,96
123	Dierovačky, celokovová veľkokapacitná kancelárska dierovačka s posuvným pravítkom, Rozpätie dier 8 cm. Kapacita dierovania: 65 listov.	Drect	ks	5	8,940	10,7280	53,64
124	Rozšívateľ, univerzálny odsponkovač pre všetky typy spŕn (napr. Rozšívateľ Rapid alebo ekvivalentný)	Profice	ks	160	0,210	0,2520	40,32
125	Spony zošívacie 24/6/1000	Beifa	bal.	400	0,110	0,1320	52,80
126	Spony zošívacie 24/8/1000	RON	bal.	400	0,330	0,3960	158,40
127	Spony zošívacie 26/6/1000	Boxer	bal.	400	0,160	0,1920	76,80
128	Kancelárske nožnice z nerezovej ocele s ergonomicky tvarovanými plastovými rúčkami, veľkosť 21 cm	Drect	ks	160	0,530	0,6360	101,76
129	Napichovacie spendlíky s plastovými farebnými hlavičkami. Balenie po 200 ks v mixe farieb. (m.j. cena sa určuje za 1 bal.)	Beifa	bal.	1 350	0,400	0,4800	648,00
130	Klípy čierne v šírke 25 mm na zopnutie papierov. V balení 12 ks, (m.j. cena sa určuje za 1 bal.)	Drect	bal.	80	0,400	0,4800	38,40
131	Spisové spony 26 mm v zinkovej úprave, balenie po 1000 ks, (m.j. cena sa určuje za 1 bal.)	Beifa	bal.	200	0,960	1,1520	230,40

132	Dátumová a textová pečiatka - samofarbiaca dátumová a textová pečiatka súčasne. výška písmena cca 3,8mm. Možnosť výberu z textov:Došlo dňa,Zaúčtované,Vybrané dňa,Vložené dňa,Faktúrované,@-mail dňa.inventúra.Objednané.Odoslané.Upomienka.Vybavené dňa	Colop	ks	6	10,700	12,8400	77,04
133	Pigmentová pečiatková farba na napúšťanie podušiek samofarbiacich pečiatok. Obsah 28 ml.	Drect	ks	15	0,190	0,2280	3,42
134	Grafitová ceruzka s gumou v dreve v tvrdosti HB. Balenie po 12 ks (napr. Stabilo Swano 4906 HB s gumou alebo ekvivalentný). (m.j. cena s aurčuje za 1 bal.)	Sakota	bal.	4 160	0,170	0,2040	848,64
135	Ceruzka červenomodrá tenká, polovica modrá - polovica červená, balenie po 12 ks	Koh-i-noor	bal.	2	2,700	3,2400	6,48
136	Guma PVC, biela guma určená na grafitové ceruzky. Materiál PVC (napr. guma Donau PVC alebo ekvivalentný).	Memoris	ks	260	0,100	0,1200	31,20
137	Strúhadlo kovové na ceruzky (napr. strúhadlo kovové Centrum 80139 alebo ekvivalentný)	Sakota	ks	80	0,090	0,1080	8,64
138	Spisové spony v zinkovej úprave Materiál: zinok. Veľkosť: 26 mm. Balenie: 100 ks	Beifa	bal	400	0,100	0,1200	48,00
139	Spisové spony v zinkovej úprave. Materiál: zinok. Veľkosť: 50 mm. Balenie: 100 ks.	Beifa	bal	300	0,320	0,3840	115,20
140	Spisové spony v zinkovej úprave. Materiál: zinok. Veľkosť: 77 mm. Balenie: 100 ks.	Seagull	bal	100	1,640	1,9680	196,80
141	Plastové strúhadlo so zásobníkom; na ceruzky s priemerom min. 8 mm, s krytom	Sakota	ks	80	0,140	0,1680	13,44
142	Guličkové pero, farba náplne červená	Beifa	ks	1 800	0,050	0,0600	108,00
Doplňky pracovného stola							
143	Súprava 3 odkladačov troch rôznych výšok v prehľadnej úprave (napr. odkladač Varia alebo ekvivalentný). (m.j. cena sa určuje za 1 súpravu)	HAN	súprava	80	9,360	11,2320	898,56
144	Odkladač rebrovany čierny, plastový odkladač na papiere formátu A4 s možnosťou stohovania dozadu.	Office	ks	120	1,000	1,2000	144,00
145	Zásuvkový box plastový s piatimi zatvorenými zásuvkami pre dokumenty formátu A4. Rozmery boxu 275x320x330mm (šírka x výška x hĺbka)	HAN	ks	10	28,710	34,4520	344,52
146	Drôtený kôš čierny, kôš na papier v drôtenom prevedení, objem min. 15 l max. 19 l.	Profice	ks	60	4,350	5,2200	313,20
147	Organizér, spodná strana s protišmykovou úpravou, dodávaný s lepiacou páskou, s úzkymi indexami v 4 základných farbách a 1 bal žltých bločkov (napr. Organizér C50 alebo ekvivalentný).	Maped	ks	60	6,440	7,7280	463,68
148	Stolová kalkulačka s 8-miestnym nakloneným maticovým displejom a plastovými tlačidlami na každodenné použitie. Vybavená funkciou MU na jednoduchý a rýchly výpočet marže. Technická špecifikácia:výpočet % a odmocniny, 3 tlačidlá na prácu s pamäťou, funkcia TAX pre výpočet dane, funkcia MU pre výpočet marže, duálne napájanie (solárne +	Sencor	ks	22	4,450	5,3400	117,48
149	Gélový navlhčovač prstov	Aero	ks	25	0,920	1,1040	27,60
150	Podložka na stôl s transparentnou krycou fólou upevnenou na homej hrane, na spodnej časti mäkká protišmyková penová úprava (napr. podložka Artwork alebo ekvivalentný)	Karton PP	ks	50	4,510	5,4120	270,60
Zakladače a archivácia							
151	Zakladač A4 pákový celoplastový, celoplastové vyhotovenie * šírka chrbta 75 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak, chrbtový otvor, plastové vrecko na chrbte s vymeniteľným papierovým štítkom, ochranná kovová líšta	Extra	ks	2 000	1,320	1,5840	3 168,00
152	Zakladač A4 pákový celoplastový, celoplastové vyhotovenie * šírka chrbta 50 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak, chrbtový otvor, plastové vrecko na chrbte s vymeniteľným papierovým štítkom, ochranná kovová líšta	Extra	ks	2 000	1,320	1,5840	3 168,00
153	Zakladač A4 pákový kartónový, poťah mramorový papier s natlačenou elikeťou * šírka farebného chrbta 80 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak a chrbtový otvor, bez ochranných líšt	Extra	ks	2 000	0,920	1,1040	2 208,00

154	Zakladač A4 pákový kartónový, poťah mramorový papier s natlačenou etiketou * šírka čierneho chrbta 50 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak a chrbtový otvor, bez ochranných líšt	Extra	ks	2 000	0,920	1,1040	2 208,00
155	Zakladač A4 pákový plastový, plastový zakladač zo silného kartónu * vonkajšia strana potiahnutá farebnou polypropylénovou fóliou, vnútorné dosky zoraďovača sú potiahnuté hladkým papierom * šírka chrbta 75 mm * vybavenie: páková mechanika, kovový prítlak, chrbtový otvor, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným papierovým štítkom, ochranná kovová líšta	Extra	ks	2 000	1,150	1,3800	2 760,00
156	Zakladač A4 2 - krúžkový celoplastový, * celoplastové vyhotovenie (vnútorné a vonkajšie) * šírka chrbta: 35 mm * vybavenie: krúžková mechanika, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným štítkom	Extra	ks	200	1,200	1,4400	288,00
157	Zakladač A4 4 - krúžkový celoplastový, * celoplastové vyhotovenie (vnútorné a vonkajšie) * šírka chrbta: 35 mm * vybavenie: krúžková mechanika, plastové vrečko na chrbte s vymeniteľným štítkom	Extra	ks	200	1,500	1,8000	360,00
158	Samolepiace chrbtové štítky na identifikáciu založených dokumentov do zakladačov šírky 75mm, rozmery 54 x 153 mm, balenie = 20 ks	Donau	bal.	5	1,440	1,7280	8,64
159	Dosky závesné s rýchloviazačom A4, Závesný rýchloviazač s transparentnou prednou stranou; s vysúvacími závesnými sponami pre zavesenie do pákového zakladača, vyrobený z pevného PVC; rozšírený na zakladanie v euroobaloch, Formát A4	Durable	ks	2 000	0,190	0,2280	456,00
160	Skupinový box, uzatvárateľný box so zosilnenými stenami s možnosťou ukladania boxov na seba, kapacita min. 5 archívnych boxov šírky chrbta 75 mm (napr. skupinový box String alebo ekvivalentný)	Emba	ks	300	2,180	2,6160	784,80
161	Obal prospektový závesný A4 číry, priehľadný číry eurobal formátu A4 z polypropylénu; otvorený zhora; eurodierovanie spevnené; povrch lesklý a hladký * hrúbka: 50 mikrónov * balenie: 1 balík = 100 ks obalov v PE sáčku (m.j. cena sa určuje za 1 bal.)	Herlitz	bal.	4 000	0,600	0,7200	2 880,00
162	Obal prospektový závesný A4 matný, priehľadný matný eurobal formátu A4 z polypropylénu; otvorený zhora; eurodierovanie spevnené; povrch mieame pórovitý * hrúbka: 60 mikrónov * balenie: 1 balík = 100 ks obalov v sáčku (m.j. cena sa určuje za 1 bal.)	Victoria	bal.	500	1,580	1,8960	948,00
163	Obal prospektový závesný A4 matný, s chlopňou * priehľadný matný eurobal formátu A4 z polypropylénu; otvor po dlhšej strane z boku uzatvorený chlopňou; eurodierovanie spevnené; povrch mieame pórovitý * hrúbka: 100 mikrónov * balenie: 1 balík = 10 ks obalov v sáčku (m.j. cena sa určuje za 1 bal.)	Auro	bal.	1 350	0,265	0,3180	429,30
164	Eurobal na katalógy. Eurobal z PVC bez chlopne. Otvor zhora, formát A4, hrúbka min. 180 µm. Vhodný na materiál do hrúbky 10-15 mm. Balenie: 1 balík = 10 ks	Karton PP	bal	150	3,950	4,7400	711,00
165	Rýchloviazač s eurodierkovaním A4, Plastový rýchloviazač s erodierkovaním pre uloženie dokumentov a listín do formátu A4. Rýchloviazač, ktorý je možné zavesiť do zakladačov pre prehľadnejšiu a efektívnejšiu archiváciu dokumentov a listín. Rýchloviazač formátu A4 s priehľadnou prednou a farebnou zadnou stranou. Pozdĺž chrbta k dispozícii popisný papierový štítk.	Auro	ks	800	0,120	0,1440	115,20
166	Odkladacia mapa s tromi chlopňami prešpánová, z prešpánového kartónu 350g; formát A4	Papiemik	ks	1 500	0,430	0,5160	774,00
167	Odkladacia mapa s tromi chlopňami prešpánová s gumičkou, z prešpánového kartónu 350g; formát A4	Papiemik	ks	2 000	0,490	0,5880	1 176,00

168	Spisové dosky z prešpánu. Jednostranne potahované kartónové dosky bez chrba zo strojnej lepenky spojené šnúrkami. Formát A4.	Papiemik	ks	700	0,830	0,9960	697,20
169	Obal s klipom, Klipový obal na dokumenty s priehľadným polypropylénovým obalom. Otváracia chlopňa s vreckom na dokumenty formátu A4 a zaisťovací výrez na uzavretie. Kapacita 25 - 30 listov.	Durable	ks	200	1,600	1,9200	384,00
170	Plastová obálka z PP so zapínaním, formát A4 (hlavne zelená farba)	Auro	ks	700	0,210	0,2520	176,40
171	Katalógová kniha vyrobená z dvojfarebného polypropylénu (napr. Bebop alebo ekvivalentný).	Mira	ks	40	1,100	1,3200	52,80
172	Lišta s perforáciou na zakladanie, násuvné lišty s dodatočnou perforáciou na zakladanie do zakladačov, na 1 - 30 listov, balenie: 1 balik = 50 ks (m.j. cena sa určuje za 1 bal).	Donau	bal.	10	10,320	12,3840	123,84
173	Závesný obal, Obal na zakladanie voľných listov do formátu A4 s otvormi na upevnenie úchytky do rýchloviazačov (nepožaduje sa aby úchytky boli súčasťou) po stranách. Plátené bočnice zabraňujú vypadnutiu dokumentov z obalov. Súčasťou obalu plastový index s vymeniteľným papierovým štítkom	Donau	ks	400	0,590	0,7080	283,20
174	Krabíčka na vizitky, Hliníková krabíčka na vizitky v prevedení Duo s priečkou v matnej úprave. Kapacita 2 x 10 vizitiek. Farba strieborná	Sparks	ks	150	2,160	2,5920	388,80
175	Stolový rotačný vizitkár s obojstrannými vreckami a abecedným rozraďovačom, kapacita 200 vreciek pre 400 vizitiek	Drect	ks	20	16,000	19,2000	384,00
176	Náhradné priehľadné vrecká pre rotačný vizitkár, 40 vreciek v balení	Ico	bal.	20	2,000	2,4000	48,00
177	Náhradné popisovateľné kartičky pre rotačný vizitkár, 100 kartičiek v balení	Durable	bal.	20	7,070	8,4840	169,68
178	Visačka so spôsobom zachytenia -európsky štipec, Obojstranné laminácie fólie na studené laminovanie bez potreby laminovacieho zariadenia - identifikačná a prezentačná pomôcka na konferenciách, seminároch, výstavách a identifikáciách návštev resp. zamestnancov balenie: 1 balik = 50 ks (m.j. cena sa určuje za 1 bal).	Sakota	bal.	12	8,900	10,6800	128,16
179	Písacia podložka s klipom , Pevná písacia podložka A4 s kovovým klipom na uchytienie až 80 listov.	Drect	ks	40	0,640	0,7680	30,72
180	Etikety univerzálne. Etikety vhodné do laserových a atramentových tlačiarní, ako aj kopírovacích strojov. Formát A4. Balenie 100 hárkov. Farba biela. Rozmery v mm 48,5x25,4mm. 44 ks na hárku.	Emy	bal	70	5,040	6,0480	423,36
181	Etikety univerzálne. Etikety vhodné do laserových a atramentových tlačiarní, ako aj kopírovacích strojov. Formát A4. Balenie 100 hárkov. Farba biela. Rozmery v mm 70x37mm. 24 ks na hárku.	Emy	bal	70	5,040	6,0480	423,36
182	Etikety univerzálne. Etikety vhodné do laserových a atramentových tlačiarní, ako aj kopírovacích strojov. Formát A4. Balenie 100 hárkov. Farba biela. Rozmery v mm 105x42,3mm. 14 ks na hárku.	Emy	bal	5	5,040	6,0480	30,24
183	Záložky papierové. Viacnásobne prelepiteľné papierové záložky. Bezo zvyšku odlepiteľné zo všetkých povrchov, rozmery 15x50 mm. V balení 5 farieb po 100 lístkov.	Drect	bal	270	0,460	0,5520	149,04
184	Úložný box. Škatuľa z hnedej vlnitej lepenky s výklopným vrchnákom na ukladanie a archiváciu 5 zakladačov šírky 8 cm.	Donau	ks	20	2,060	2,4720	49,44
185	Archívny box z trojvrstvovej lepenky vhodné na archiváciu dokumentov do formátu A4. Možnosť skladovania vo vodorovnej aj zvislej polohe. Rozmery 260x320x100mm	Donau	ks	20	0,620	0,7440	14,88
186	Archív na zakladače, s rámmi spevnenými kovovou výstužou na horizontálne a vertikálne prepojenie. Možnosť navyšovania až do 7 úrovní. Dodávaný v rozloženom stave naplocho. Rozmer 540x390x400 mm. Nosnosť archívu na zakladače min. 17 kg. Balenie po 5 ks.	Fellowes	bal.	40	26,730	32,0760	1 283,04
187	Kartónový rozraďovač, Rozraďovač rozmerov 105 x 240 mm. Materiál eko kartón 240 g. Balenie 100 ks. Materiál: eko kartón 240 g Rozmery: 105 x 240 mm.	Papiemik	bal	40	1,070	1,2840	51,36
188	Portfólio A4, Portfólio so zipsom, vybavené 4-krúžkovou mechanikou, písacou podložkou, vreckami min. 3 rôznych veľkostí a písacim blokom . Pre formát A4. Imitácia kože.	Hanibal	ks	2 500	3,530	4,2360	10 590,00
Kancelárske potreby s potlačou							
189	Diár denný s potlačou v rozmere 142x204mm. Potlač tampoprint	Sakota	ks	550	2,720	3,2640	1 795,20
190	Mikroceruzka s ergonomickým gumeným úchytom, 4 mm fixovaná tuhou pre precízne rysovanie a dlhou gumou, vysúvajúcou sa jednoduchým otáčaním uzáveru, tuha tvrdosti HB, hrúbka 0,5 (napr. Penac TLG 105 0,5mm alebo ekvivalentný). Potlač tampoprint.	Drect	ks	2 150	0,190	0,2280	490,20
191	Guličkové pero modré, Guličkové pero s jemným ergonomickým gumeným úchytom v čiernej farbe. Poniklovaný kovový klip, plastová pružina na stláčacom mechanizme v kovovej úprave. Veľkokapacitná náplň modrej farby (napr. pero Senator SoftSpring alebo ekvivalentný). Potlač tampoprint.	Sakota	ks	2 150	0,320	0,3840	825,60
192	Guličkové pero s gumeným úchytom. Telo z AS plastu, hrot 0,3 mm, guľička 0,7 mm (napr. pero uni Lakubo alebo ekvivalentný). Potlač tampoprint.	Drect	ks	2 150	0,180	0,2160	464,40
193	Viacfarebné pero, Pero s priehľadným plastovým telom, silným plastovo-kovovým klipom, gumeným úchytom a vymeniteľnými náplňami v čiernej, modrej a červenej farbe. Guľička 0,7 mm, šírka stopy 0,3 mm (napr. pero uni Ta-Shock 3s alebo ekvivalentný). Potlač tampoprint.	Sakota	ks	350	0,390	0,4680	163,80

194	Plniace pero, telo z ušľachtilej nerezovej ocele, z hrotom z nehrdzavejúcej ocele dodávané s 1 ks modrej bombičky (napr. plniace pero Parker Vector alebo ekvivalentný). Potlač tampoprint.	Duke	ks	60	4,590	5,5080	330,48
195	Sada gélových rollerov štandardné farby, gélový roller s vymeniteľnou gélovou náplňou a hrotom v kovovej objímke v sade 4 farieb. Potlač tampoprint. balenie: 1 sada = 4 ks (m.j. cena sa určuje za 1 sadu).	Drect	sada	150	0,560	0,6720	100,80
196	Gélové pero s kovovým klipom s vodeodolným gélovým atramentom, rýchle schnutie. telo z lakovaného ABS plastu, guľička 0,5mm (napr. gélové pero Signo Premier micro alebo ekvivalentný). Potlač tampoprint.	Drect	ks	400	0,480	0,5760	230,40
197	Liner, Popisovač s vlákňitým guľatým hrotom, kovovým klipom a uzáverom je určený na kreslenie, náčrty, technické kreslenie a pod. Plnený vo vode rozpustným svetlostálym atramentom. Pigmentový atrament vodeodolný. Uzáver s klipom z ušľachtilej ocele (napr. Liner Eding 1800 alebo ekvivalentný). Potlač tampoprint. balenie: 1 sada = 3 ks (m.j. cena sa určuje za 1 sadu).	Schneider	sada	150	3,790	4,5480	682,20
198	Diár vreckový s potlačou v rozmere 75x150mm.Potlač tampoprint.	Helma alebo Press	ks	550	0,990	1,1880	653,40
199	Obálky s potlačou, biele obálky rozmer 110x220mm, vyrobené z bezdreveného papiera 80g/m2, potlač ofsetová hárková.	Kuvert	ks	4 200	0,025	0,0300	126,00
200	Vizitka biela s potlačou, 9x5cm, potlač ofset na 250-300gr papier	Zákazková výroba	ks	2 000	0,110	0,1320	264,00
201	Stolový dekoračný kalendár. Potlač na spodnej časti kalendára. Rozmer 295x180mm.Potlač sieťotlač.	Press	ks	550	1,520	1,8240	1 003,20
202	Temínovaný kalendár s potlačou 297x303mm. Rozmer kalendára 297x138mm.Rozsah strán 62.Kalendárium týždenné stĺpcové s menami. Väzba špirálová. Potlač sieťotlač.	Press	ks	550	1,330	1,5960	877,80
203	Igelitová taška biela s potlačou, Taška LDPE 45 mikr. pevná s potlačou, rozmer 39,9x50cm, podná časť 4cm.Potlač flexoprinting.	Plastika	ks	3 500	0,160	0,1920	672,00
204	Guľičkové pero v plastovo-kovovom prevedení. Potlač tampoprint.	MPM	ks	3 000	0,240	0,2880	864,00
205	Guľičkové pero v kovovej úprave. Potlač tampoprint.	MPM	ks	600	0,450	0,5400	324,00
206	Obal na spisy A4 - tvrdé dosky s logom, Klasické prezentačné dosky, vyrobené z pevnej lepenky potiahnutej plastom na dokumenty formátu A4.Potlač sieťotlač. Vizitkár v prevedení matné PVC s dekoračnými prúžkami so zatavenými obalmi.	Karton PP	ks	3 000	1,520	1,8240	5 472,00
207	Kapacita 96 vizitiek tmavomodrá. Rozmer 118x250mm.Potlač tampoprint.	Q-connect	ks	60	2,240	2,6880	161,28
208	Zatváracie dosky (doska s klipom uzatvárateľná), uzatvárateľná pevná podložka z PVC s vreckom po celej dĺžke vnútornej strany predného obalu. Vhodné na dokumenty formátu A4. Potlač - sieťotlač	Drect	ks	150	1,150	1,3800	207,00
209	Karisblok so 4-krúžkovým mechanizmom, vrátane 100ks listov s linkami a registrom od A-Z. Materiál PVC, úprava lesklej kože. Formát A5, Potlač-sieťotlač	Karton PP	ks	150	3,510	4,2120	631,80
210	Aktovka na spisy, aktovka na dokumenty vyrobená z dvojfarebného polypropylénu. Potlač- laserové gravírovanie (napr. Bebop alebo ekvivalentný)	Deli	ks	100	2,660	3,1920	319,20
211	Plánovací diár, Diár s klipom v imitácii kože. Formát A5, veľkosť formulárov 210 x148 mm, farba čierna, Potlač- sieťotlač (napr. Magnum A5 alebo ekvivalentný)	Magnum	ks	1 340	3,980	4,7760	6 399,84
Spotrebný tovar							
212	Voskové pastelky - 6 farieb, výška pastelov min. 88 mm, aplikovateľné na papier, plátno i dosky, set 6 pastielok rôznych farieb, jednotková cena a určuje za 1 set	Koh-i-noor	set	200	0,240	0,2880	57,60
213	Temperové farby, set 12 uzatvárateľných kelimkov po min. 15ml, živé a intenzívne farby rozpustné vo vode. jednotková cena sa určuje za 1 set.	Lambo	set	100	1,440	1,7280	172,80
214	Výkresy - A4/200 ks, rozmery 210x297mm, farba biela. Jednotková cena sa určuje za balenie po 200ks výkresov	Krpa	bal	20	3,520	4,2240	84,48
215	Výkresy - A3/200 ks, rozmery 297x420mm, farba biela, jednotková cena sa určuje za 1 balenie po 200ks výkresov	Krpa	bal	20	6,720	8,0640	161,28
216	Farebné ceruzky 12 ks, Mäkká a nelámavá tuha v priemere min. 2,8 mm v živých farbách. Trojuholníkové telo. Sada obsahuje 12 farieb. Jednotková cena sa určuje za sadu 12ks.	Lambo	sada	100	0,520	0,6240	62,40
217	Akvarelové farebné pastelky 6-hranné, dĺžka pastelky 175mm, priemer ceruzy 6,5mm, priemer tuhy 3mm, balenie sada 12 farieb	Koh-i-noor	sada	2	1,800	2,1600	4,32
218	Akvarelové farebné pastelky 6-hranné, dĺžka pastelky 175mm, priemer ceruzy 6,5mm, priemer tuhy 3mm, balenie sada 24 farieb	Koh-i-noor	sada	2	3,650	4,3800	8,76
219	Farebné pastelky Jumbo grip, ergonomický, trojuholníkový tvar. Soft-grip úchyt s protišmykovými masážnymi bodmi zamedzuje klzaniu pastelky. Nelámavá tuha. Hrúbka tuhy je 3,8 mm. Balenie sada 6 farieb. (napr. Faber Castell Jumbo Grip alebo ekvivalentné)	Faber Castell	sada	4	3,500	4,2000	16,80
220	Farebné pastelky Jumbo grip, ergonomický, trojuholníkový tvar. Soft-grip úchyt s protišmykovými masážnymi bodmi zamedzuje klzaniu pastelky. Nelámavá tuha. Hrúbka tuhy je 3,8 mm. Balenie sada 12 farieb. (napr. Faber Castell Jumbo Grip alebo ekvivalentné)	Faber Castell	sada	4	6,550	7,8600	31,44
221	Farebné voskové pastelky Jumbo grip. Hrubý, trojuholníkový tvar zaručuje vývoj správneho uchopenia. Lepšia kontrola pri kreslení a maľovaní. Dĺžka 90 mm, priemer 11 mm. Balenie sada 12 farieb. (napr. Faber Castell Jumbo Grip alebo ekvivalentné)	Faber Castell	sada	6	1,850	2,2200	13,32

222	Farebné voskové gelové pastelky. Vhodné pre kreslenie na sklo, hladké povrchy a tmavé podklady. Jednoduchá manipulácia bez zašpinenia (pootoč a kresli). Extra jemné a žiarivé farby. Odolné voči zlomeniu. Balenie sada 6 farieb. (napr. Staedler alebo ekvivalentné)	Staedtler	sada	5	4,560	5,4720	27,36
223	Vodové farby 12 ks, vodové farby jasnych a intenzivnych farieb; maľovanie a vytváranie nových odtieňov bez obmedzenia; priemer min. 2,5 cm; praktický tvrdý obal; súčasťou balenia 1 ks štetec. Jednotková cena sa určuje za 1 balenie.	Lambo	bal	100	0,480	0,5760	57,60
224	Tuš čierny 20g	Koh-i-noor	ks	10	0,560	0,6720	6,72
225	Tuš farebná súprava 6 x 20g	Koh-i-noor	sada	5	4,030	4,8360	24,18
226	Atrament modrý 50g	Koh-i-noor	ks	10	0,630	0,7560	7,56
Listiny s vodotlačou							
227	Listina s vodotlačou, formát A4, hmotnosť 80 gr, BO papier, farebnosť: biela, vodotlač = farebnosť 1/0 + vodoznak - vyšší stupeň bezpečnostnej ochrany ceny (papier spriesvitnený v tvare št znaku v linke - kontúre) + číslo	Zákazková výroba	ks	3 000	0,105	0,1260	378,00
228	Hlavičkový papier A4, 80 gr. s vodoznakom	Zákazková výroba	ks	5 000	0,105	0,1260	630,00
Ostatný drobný tovar							
229	Toaletný papier, trojvrstvový, biely, návin 19 m	Katrin	ks	1 000	0,230	0,2760	276,00
230	Toaletný papier JUMBO, dvojvrstvový, biely, priemer 19 cm	Slovpap	ks	200	0,850	1,0200	204,00
231	Útierky papierové skladané, typ ZZ, dvojvrstvové, biele, rozmery útržku 23,2x23 cm, 150 útržkov v balení	Katrin	bal	200	0,870	1,0440	208,80
232	Útierky papierové kotúče, jednovrstvové, šírka 20 cm, priemer 190 mm	Slovpap	ks	200	1,580	1,8960	379,20
233	Tekuté mydlo 1 L	Tomil	ks	250	1,530	1,8360	459,00
234	Čistiaci prostriedok na riady 5 L	Tomil	ks	36	4,100	4,9200	177,12
235	Čistiaci prostriedok na riady 1 L	Tomil	ks	72	1,200	1,4400	103,68
Celková cena v EUR s DPH - za časť č. I.							148 800,00

Za objednávateľa dňa 12.8.2015

Za dodávateľa dňa 17.8.2015

